
Holku si nevymodlíte 1/2

Holku si nevymodlíte

Autor: Qark
Datum: 28. 08. 2005 19:21
URL: http://www.qark.net/clanek/holku-si-nevymodlite

Měl jsem pocit, že jsem už v minulém článku ukázal, že oslovit holku není nic hrozného. Že nejsou
důvody proč to neudělat. Naopak, můžete tím jen získat. Mýlil jsem se, plno lidí mi psalo, že oni to
nezvládnou.

 Předpokládat, že za vámi přijde holka, sbalí vás, pozve domů a tam se s vámi pomiluje - to je
pořádné sci-fi.

 Snít celý život sen, že vás nějaký šťastný kamarád seznámí s nějakou volnou kamarádkou jeho
přítelkyně, ta se k vám bude báječně hodit a vy spolu budete žít šťastně až na věky - to je romance
od Danielly Steelové.

 Ženská si vás musí vážit a za něco vás obdivovat, vzhlížet k vám. Myslíte si, že na ni uděláte dojem
svým stydlivým chováním, tím že ji budete jen okukovat a ani ji neoslovíte? Takovým chováním totiž
ukazujete, že nemáte doopravdy zájem.

 Uvědomte si, že těžko sbalíte holku pouhým pozorováním - to je realita.

Já vlastně vůbec nechápu, jak někdo může tvrdit, že to nezvládne, když to nezkusil. A ani to
nezkusí, protože by to prý nezvládnul. To je začarovaný kruh. Přitom na tom nic není. Nemáte co
ztratit. Můžete jedině získat. Je jasné, že se vám to na poprvé povést nemusí. Ale příště vám to
půjde líp a uvědomíte si plno věcí, které jste udělali špatně. A hlavně se už příště nebudete tak bát.

 Pokud si myslíte, že oslovit holku je děsná věc, zkuste si napsat na papír pět důvodů, proč z toho
máte obavu. Zjistíte totiž, že jsou to jen ničím nepodložené výmluvy a že všechny příčiny jsou jen ve
vás. Faktem zůstává, že pokud doopravdy nechcete, tak to nezvládnete. Holky nekoušou,
maximálně vás odmítnou. Kdyby vás odmítlo osm z deseti, budete mít o dvě holky víc, než když se
nezeptáte.

 Nebo se bojíte, že se vám budou smát? Když neoslovíte zmíněných deset holek, tak si o vás deset

http://www.qark.net/clanek/holku-si-nevymodlite QARK.net

http://www.qark.net/clanek/holku-si-nevymodlite
/clanek/tri-nejcastejsi-vymluvy
http://www.qark.net/clanek/holku-si-nevymodlite
http://www.qark.net


Holku si nevymodlíte 2/2

holek bude myslet, že jste divní. Budou se divit, proč jste na ně jen civěli a nic neudělali. Když je ale
oslovíte, tohle si myslet nebudou. I kdyby o vás neměly zájem, potěší je, že se někdo zajímal o ně.

 
 Podívejte se, kolik lidí chodí. Přitom se může stát, že člověk zakopne a upadne. Občas se mu za to
smějí, někdy si i pěkně nabije hubu. Ale přesto každý vždy vstane a jde dál, aniž by ho o to musel
někdo prosit a zvedat mu kvůli dalším kroků sebevědomí.

 Je zvláštní, že jak jde o ženy, je to najednou jiné. Nastupuje ješitnost. Co JÁ CHLAP si ale počnu,
když mě ONA odmítne... atd. Nic si nepočnete, vstanete a půjdete dál. Když se budete válet po
zemi, tak nikam nedojdete a ještě vás plno lidí nakope do zadku. Když raději strachem vůbec
nevyjdete z baráku, budete okolní svět znát jen z fotek a filmů.

 
 Pokud nedokážete přijmout fakt, že oslovení musíte zvládnout VY a že to není nic děsivého, tak asi
vážně nemáte šanci. Ale v tom případě vám to patří a nestěžujte si. Holku si totiž nevymodlíte od
Boha, musíte se o ni snažit sami.

http://www.qark.net/clanek/holku-si-nevymodlite QARK.net

http://www.qark.net/clanek/holku-si-nevymodlite
http://www.qark.net

